（様式第１号）

国際交流事業費等助成金交付申請書
令和　　年　　月　　日

(公財)香川県国際交流協会

　理事長　多田野　榮　様

（団体所在地）

（団体名）
　　　　　　　　　　　　　　（代表者名）　　　　　　　　　　　　　印

令和　　年度に実施する下記の事業について、助成を受けたいので公益財団法人香川県国際交流協会国際交流事業費等助成金交付要綱第7条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

記

１．事業の名称

２．事業区分（該当するものにチェックしてください）

　　□　地域住民と外国人住民との交流を深める事業

　　□　地域住民の国際理解や、地域住民と外国住民との相互理解を促す事業

　　□　国際交流、国際協力、多文化共生に係る地域の担い手の育成を図る事業
３．助成金交付申請額　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

４．添付する関係書類

(1) 事業計画書（様式第２号）

(2) 収支予算書（様式第３号）
(3) 団体概要書（様式第４号）
(4)　その他申請の参考となる書類

（様式第２号）

事　業　計　画　書

１．事業の名称

２．事業の目的・目標

３．事業の期待される効果

４．事業の内容

　(1)　実施予定時期　　令和　　年　　月　　日　（複数日に渡るものは追加してください）
(2)　実施場所
(3)　実施体制（主体及び協力者等）

(4)　実施内容・スケジュール等（具体的に）

５．参加予定者
　(1)　日本人参加者［(3)を除く］　　　　　　　　　　　名

　(2)　外国人参加者［(3)を除く］　　　　　　　　　　　名

(3)　主催者参加者　　　　　　　　　 　　　　　　　　名

６．事業終了後、実施結果の公表方法（報告会、報告書等）

７．添付資料（事業紹介・募集チラシ等がある場合は、添付のこと）

（様式第３号）
収　支　予　算　書

１　総事業費　　　　金　　　　　　　　　円

２　助成要望額　　　金　　　　　　　　　円

《収入の部》

	科目
	予算額　(円)
	摘　　　　　　　　要

	会　費

寄付金

助成金

収入合計

· 助成金には、(公財)香川県国際交流協会からの助成金申請額も含めて、すべての金額を記入してください。

《支出の部》

	科目
	予算額　(円)
	摘　　　　　　　　要

	旅費

謝金

会場費

印刷費

通信運搬費

消耗品費

支出合計

（様式第４号）

団　体　概　要　書

１．団体名

２．代表者名

３．団体所在地

４．連絡先担当者名

電話番号：

ＦＡＸ：

E-mail：

５．設立年月日　　　　　　年　　月　　日

６．設立目的

７．会員数

８．主な活動内容

９．添付書類

(1) 前年度の収支決算書

(2) 当該団体の定款、寄付行為、会則等

(3) 役員・会員名簿等

（様式第５号）

香国協第　　　号
令和　　年　　月　　日
団体名
代表者あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公財）香川県国際交流協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　多田野　榮

国際交流事業費等助成金交付決定通知書
　貴団体から提出があった標記助成金の交付申請書についてその内容等を検討した結果、下記のとおり助成することとしましたのでお知らせします。
　なお、事業終了後は、速やかに助成事業実績報告書（様式8号～10号）を提出してください。
記

１．事業名

２．交付決定額　　　　　　　　\　０，０００－
（様式第６号）

国際交流事業等助成金変更承認申請書
令和　　年　　月　　日

(公財)香川県国際交流協会

　理事長　多田野　榮　様
（団体所在地）

（団体名）
 　　　　　　　　　　　　　（代表者名）　　　　　　　　　　　　　印

令和　　年　　月　　日付け香国協第　　　号で、助成金交付決定の通知があった国際交流事業等助成金について、公益財団法人香川県国際交流協会国際交流事業等助成金交付要綱第１０条の規定により、次の関係資料を添えて申請します。

記

１．事業の名称

２．変更内容の概要

３．変更の理由

４．添付する関係書類

(1) 変更後の実施計画書

(2) 変更後の収支予算書

(3)　その他申請の参考となる書類

（様式第７号）
香国協第　　　号
令和　　年　　月　　日
団体名
代表者あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公財）香川県国際交流協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　多田野　榮

国際交流事業費等助成金交付決定変更（取消）通知書
　貴団体から提出があった標記助成金の交付決定変更承認申請書についてその内容等を検討した結果、下記のとおり交付決定額を変更（取消）することとしましたのでお知らせします。
　なお、事業終了後は、速やかに助成事業実績報告書（様式8号～10号）を提出してください。
記
１．事業名
２．既交付決定額　　　　　　　　　　　\　０，０００－
３．変更（取消）後交付決定額　　　　　\　０，０００－
（様式第８号）

国際交流事業等助成金完了報告書
令和　　年　　月　　日

(公財)香川県国際交流協会

　理事長　多田野　榮　様
（団体所在地）

（団体名）
                       　（代表者名）　　　　　　　　　　　　　印

令和　　年　　月　　日付け香国協第　　　号で、助成金交付決定の通知があった国際交流事業等助成金について、公益財団法人香川県国際交流協会国際交流事業等助成金交付要綱第１１条の規定により、次の関係資料を添えて報告します。

記

１．事業の名称

２．添付する関係書類

(1) 事業報告書（様式第９号）

(2) 収支決算書（様式第１０号）

(3) その他事業の成果を示す書類

（様式第９号）

事　業　報　告　書

１．事業の名称

２．事業の内容

　(1)　実施日　令和　　年　　月　　日　（複数日に渡るものは追加してください）
(2) 実施場所
(3) 実施体制（主体及び協力者等）

(4) 実施状況（具体的に）

(5) 実施結果（目標の達成状況）

３．参加者内訳

　(1) 日本人参加者［(3)を除く］　　　　　　　　　　　名

　(2) 外国人参加者［(3)を除く］　　　　　　　　　　　名

　(3) 主催者参加者　　　　　　　　　　　　 　　　　　名

４．添付資料

(1) 事業の実施状況のわかる写真等

(2) 事業紹介・募集チラシ等がある場合は、添付のこと。

（様式第１０号）

収　支　決　算　書
１　総事業費　　　　金　　　　　　　　　　　円

２　助 成 額　　　　金　　　　　　　　　　　円

《収入の部》

	科目
	予算額　(円)
	決算額（円）
	差引増減（円）
	摘　要

	会　費

寄付金

助成金

収入合計

《支出の部》

	科目
	予算額　(円)
	決算額（円）
	差引増減（円）
	摘　要

	旅費

謝金

会場費

印刷費

通信運搬費

消耗品費

支出合計

　※ 支出については、領収書の写し等を添付してください。

（様式第１１号）

香国協第　　　号
令和　　年　　月　　日
団体名
代表者あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公財）香川県国際交流協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　多田野　榮

国際交流事業費等助成金額の確定通知書
　貴団体から提出があった標記助成金の事業実績報告書についてその内容等を検討した結果、下記のとおり助成金の額を確定します。
　なお、額の確定額が概算払い額を下回っている場合は、下記期日までに差額を返還してください。
記
１．事業名
２．額の確定額　　\　０，０００－
３．返還額　　　　\　０，０００－

４．返還期日

５．返還方法

　　　現金を当協会窓口にご持参いただくか、下記振込先にお振込みください。なお、振込

に要する費用は貴団体にてご負担ください。

振　込　先　　　　　　　百十四銀行県庁支店　普通４９２９４８
口座名義：公益財団法人香川県国際交流協会

　　　　　理事長　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ただの),多田野)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(さかえ),榮)
（様式第１２号）

国際交流事業等助成金精算払い請求書
令和　　年　　月　　日

(公財)香川県国際交流協会

理事長　多田野　榮　様
（団体所在地）

（団体名）

　　　　　　　　　　　　（代表者名）　　　　　　　　　　　　印

令和　　年　　月　　日付け香国協第　　　号で、助成金の額の確定額の通知があった国際事業活動等助成金について、公益財団法人香川県国際交流協会国際交流事業等助成金交付要綱第１３条の規定により、下記のとおり請求します。

記

１．精　算　請　求　額　　　　金　　　　　　　　　　　円

　（内訳）　交付確定通知額　　金　　　　　　　　　　　円

　　　　　　概算払受領済額　　金　　　　　　　　　　　円

　　　　　　今回請求額　　金　　　　　　　　　　円

２．振込先金融機関口座

　　　　　　　　　　金融機関名：　　　　　銀行　　　　　本・支店

　　　　　　　　　　預金種別：　１普通預金　　　２当座預金

　　　　　　　　　　口座番号：

　　　　　　　　　　（ふりがな）

　　　　　　　　　　口座名義人：

（様式第１３号）
国際交流事業等助成金概算払い請求書
令和　　年　　月　　日

(公財)香川県国際交流協会

理事長　多田野　榮　様
（団体所在地）

（団体名）

　　　　　　　　　　　（代表者名）　　　　　　　　　　　　印

令和　　年　　月　　日付け香国協第　　　号で、助成金交付決定の通知があった国際交流事業等助成金について、下記のとおり概算交付されるよう公益財団法人香川県国際交流協会国際交流事業等助成金交付要綱第１３条第２項の規定により請求します。

記

１．概　算　請　求　額　　　　金　　　　　　　　　　　円
　（内訳）　交付決定通知額　　金　　　　　　　　　　　円

　　　　　　今回請求額　　金　　　　　　　　　　　円

　　　　　　差引残額　　金　　　　　　　　　　　円

２．概算請求の理由（該当するものにチェックしてください）

　　□　財政基盤が脆弱なため

　　□　その他（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

３．振込先金融機関口座

　　　　　　　　　　金融機関名：　　　　　銀行　　　　　本・支店

　　　　　　　　　　預金種別：　１普通預金　　　２当座預金

　　　　　　　　　　口座番号：

　　　　　　　　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 11(（ふりがな）),口座名義人)：